CE1N4405en-jp
2018-12-19
4405
VVF53..J / VVF43.. J
VXF53.. J / VXF43.. J
 ACVATIX™
 2 方シート弁（耐圧 10K）
3 方シート弁（耐圧 10K）

用途
電動式 / 電油式アクチュエーターと組合せて使用し空調冷暖房システムまたは換気
システムの制御に使用します。
閉回路および開放回路にも使用可能です。
バルブの選定に際してはキャビテーションを発生しない条件で使用してください。
2 / 14
アーチバック㈱ 2 方弁、3 方弁（シート弁、JIS10K） CE1N4405en-jp
   2018-12-19
タイプ
バルブ アクチュエーター SAX.. 6) SKD.. 2) SKB.. SKC..
ストローク 20 mm 40 mm
PN 10（JIS10K） 推力 800 N 1000 N 2800 N 2800 N
データシート N4501 N4561 N4664 N4566
DN  kvs CV SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
 [m3/h]   [kPa]
液体 流れ A→AB VVF53.15-1.25J 15 1.25 1.5 > 50
1370 800 1370 800
1370 800 - -
VVF53.15-4J 15 4 4.7
> 100
VVF53.25-6.3J 25 6.3 7.4
VVF53.25-10J 25 10 11.7
VVF53.40-16J 40 16 18.7 550 500 750 650 VVF53.40-25J 40 25 29.2
VVF53.50-31.5J 50 31.5 36.8 350 300 450 400 1200 800
液体 流れ A→AB VVF43.65-50J 65 50 58.4 - - - - - - 700 650
VVF43.80-80J 80 80 93.4 450 400
蒸気 4)  流れ AB→A VVF53.15-1.25J 15 1.25 1.5 > 50
- - 1370
1200
1370 1200 - -
VVF53.15-4J5) 15 3.6 4.2
> 100
VVF53.25-6.3J 25 6.3 7.4
VVF53.25-10J5) 25 8 9.4
VVF53.40-16J 40 16 18.7 1000 VVF53.40-25J5) 40 23 26.8
VVF53.50-31.5J 50 31.5 36.8 600
蒸気 4) 流れ AB→A VVF43.65-50J 65 50 58.4
- - - - - - 1370
800
VVF43.80-80J 80 80 93.4 750
VVF43.100-150KJ7) 100 150 175.1
800 VVF43.125-220KJ7) 125 220 256.7
VVF43.150-315K7)  150 315 367.6
   Δpmax
DN  kvs CV SV [kPa]
 [m3/h]
液体 VXF53.15-4J 15 4 4.7
> 100
800
200
800
200 800 200 - -
VXF53.25-6.3J 25 6.3 7.4
VXF53.25-10J 25 10 11.7
VXF53.40-16J 40 16 18.7 500 650 VXF53.40-25J 40 25 29.2
VXF53.50-40J 50 40 46.7 300 100 400
液体 VXF43.65-63J 65 63 3) 73.5
- - - - - -
650 200
VXF43.80-100J 80 100 3) 116.7 400 200
VXF43.100-160J 100 160 3) 186.7 250 150
VXF43.125-250J  125 250 3) 291.8 160 100
VXF43.150-400 150 400 466.8 100 70
- 数値の記載が無い項は 「組合せ不可」を意味します。
2) SAX…,SKD…は流体温度 150 °C まで
3) kvs 値 63 m3/h は 90%ストローク以上、kvs 値 100,160 および 250 m3/h は 80%ストローク以上に適合
CV=1.167 kvs